
 1 

 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do 

venkovských oblastí 

 

 

Z a d á v a c í     d o k u m e n t a c e 
 

 

Název zakázky: Pořízení strojů pro zemědělskou výrobu 

Zadavatel:    Libor Urbánek 

Adresa:    Katov 56, PSČ: 594 55 

Tel:      +420602550287 

Mail:     urbanek.shr@seznam.cz 

Odpovědná osoba:       Libor Urbánek 

IČO: 15544672 

 

 

 

 

 

1. Klasifikace zboží 

 
Kód CPV      název                                                  

   
 

16000000-5       Rozmetadlo organických hnojiv 

16000000-5       Lis na kulaté balíky   

    

   

  

  

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 

Rozmetadlo organických hnojiv 

 

- celk. hmotnost do 25t,- 

- objem min. 12 m3,- 

- šířka rozhozu min..20 m,- 

- frézovací horizontální válce min. dva kusy s výměnnými břity 

- dvoukotoučové rozmetací ústrojí s hraničním rozmetáním 

- elektrohydraulické ovládání posuvu dna – řetězového podlahového dopravníku 

- dvounáprava zadní nuceně řiditelná,- 

- odpružení nápravy  

- hydraulické odpružení oje 



 2 

- homokinetický kloubový hřídel 

- max.rychlost 40 km/h 

 

 

Lis na kulaté balíky 

 

- variabilní lisovací komora,- 

- průměr balíků- min. 150 cm,- 

- neřízený sběrač o šířce min. 220 cm + přítlačný válec 

- řezání píce - min.24 nožů,- 

- náprava se vzduchovými brzdami 

- vázání do sítě 

 

 Další případné podrobné specifikace a požadavky jsou k dispozici po elektronickém vyžádání 

na adrese urbanek.shr@seznam.cz ve všední dny od 20.9.2021 do 1.10.2021 od 8.00 do 12.00 

hodin. Místem dodání Katov okr. Brno venkov. Dodání nejpozději do 30.6.2022. Nabídka je 

možná pouze na celý soubor strojů. 

 

  

3. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky: 

 

Součástí dodávky budou následující dokumenty: 

- Prohlášení o shodě 

- Návody k obsluze v českém jazyce 

Zadavatel bude provádět úhradu na základě zálohových faktur a faktur za skutečně dodané 

stroje. Fakturace bude probíhat v souladu s průběhem dodávek.  

 

- Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o 

dani z přidané hodnoty a musí obsahovat: 

o označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo 

o identifikační údaje objednatele,  

o identifikační údaje zhotovitele, 

o označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena 

o popis plnění 

o datum vystavení a odeslání faktury 

o datum uskutečnění zdanitelného plnění 

o datum splatnosti 

o výši částky bez DPH a celkem s DPH a DPH zvlášť  

o sazby DPH 

o podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila 

 

Zhotovitel je povinen archivovat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho 

financováním, po dobu 10 let od proplacení závěrečné platby příjemci, tj. odepsání z účtu 

poskytovatele dotace (finančního ukončení projektu), nejméně však do konce roku 2031. 

Součásti uvedené dokumentace jsou i dokumenty související se zadáváním zakázek a rovněž 

je povinen umožnit kontrolu této dokumentace příslušným kontrolním orgánům, zejména 

Evropskému účetnímu dvoru, Evropské komisi, Nejvyššímu kontrolnímu orgánu, Auditnímu 

orgánu, Územnímu finančnímu orgánu, Platebnímu a certifikačnímu orgánu, popř. jimi 

určeným zmocněncům a dalším kontrolním orgánům dle předpisů ČR a předpisů ES. 

 



 3 

 

 

4. Pokyny pro zpracování nabídky: 

a) nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii v písemné formě 

v českém jazyce 

b) nabídka bude doručena v uzavřené obálce opatřené identifikací firmy, případně 

podpisem uchazeče a označené zřetelně „veřejná zakázka“ 

c) nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl 

d) krycí list nabídky bude obsahovat tyto údaje: 

- název veřejné zakázky 

- základní identifikační údaje zadavatele i uchazeče  

- nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace 

- datum a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat 

e) doklady požadované k prokázání kvalifikačních kritérií 

f) návrh kupní smlouvy podle platné legislativy 

 

 

 

5. Variantní řešení 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Nabídka musí v plném rozsahu respektovat 

vymezení předmětu plnění ve všech bodech.  

 

 

6. Další podmínky zadávacího řízení: 

 

a) zadavatel si vyhrazuje práva na změnu upřesnění nebo doplnění podmínek soutěže. 

b) zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení 

 

 

 V Katově dne 17.9.2021 Libor Urbánek v.r. 
 

 

 

         


